



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 376 278
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LETTBUTIKK AS
Forretningsadresse: Granittveien 30
1914 YTRE ENEBAKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Hagen Stokke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 99 999 637 | 68 969 155 |
| Sum inntekter | | 99 999 637 | 68 969 155 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 64 156 732 | 41 745 339 |
| Lønnskostnad | 1 | 35 996 159 | 22 112 323 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 1 651 943 | 807 930 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | | |
| Annen driftskostnad | 1, 3 | 39 141 642 | 16 778 691 |
| Sum kostnader | | 140 946 476 | 81 444 283 |
| Driftsresultat | | -40 946 839 | -12 475 128 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 6 060 | 198 |
| Annen finansinntekt | | 12 011 | 22 676 |
| Sum finansinntekter | | 18 071 | 22 874 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 4 | 11 659 288 | |
| Annen rentekostnad | | 1 519 899 | 225 918 |
| Annen finanskostnad | | 32 885 589 | 24 919 |
| Sum finanskostnader | | 46 064 776 | 250 837 |
| Netto finans | | -46 046 705 | -227 963 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -86 993 544 | -12 703 091 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | | -12 254 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -86 993 544 | -12 690 837 |
| Årsresultat | 6 | -86 993 544 | -12 690 837 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -86 993 544 | -12 690 837 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Overført fra overkursfond | | -53 278 368 | -11 883 568 |
| Udekket tap | | -33 715 176 | |
| Overført fra annen egenkapital | | | -807 269 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -86 993 544 | -12 690 837 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 2 | 1 711 402 | 908 028 |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 711 402 | 908 028 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Leasede driftsmidler, maskiner og anlegg | 2 | 5 980 666 | 154 910 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 2 512 155 | 1 818 363 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 8 492 821 | 1 973 273 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 4 | 53 263 | 11 712 551 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 4 | | |
| Andre langsiktige fordringer | 3 | 1 404 892 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 458 155 | 11 712 551 |
| Sum anleggsmidler | | 11 662 378 | 14 593 852 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 17 315 086 | 14 172 244 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 557 078 | 323 619 |
| Konsernfordringer | 3 | | 14 402 101 |
| Sum fordringer | | 17 872 164 | 28 897 964 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 4 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 11 775 518 | 6 253 232 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 775 518 | 6 253 232 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|----------------------|------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 29 647 682 | 35 151 196 |
| SUM EIENDELER | | 41 310 060 | 49 745 048 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|----------------|-------------------|
| Aksjekapital | 8 | 104 807 | 71 218 |
| Beholdning av egne aksjer | 8 | | |
| Overkurs | | | 20 226 792 |
| Sum innskutt egenkapital | | 104 807 | 20 298 010 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|--------------------|--|
| Annen egenkapital | 9 | | |
| Udekket tap | | 33 715 176 | |
| Sum opptjent egenkapital | | -33 715 176 | |

| | | | |
|------------------------|------|--------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | 6, 9 | -33 610 369 | 20 298 010 |
|------------------------|------|--------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|------------------|
| Utsatt skatt | 5 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 3 | 23 000 000 | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 405 055 | 1 076 742 |
| Langsiktig konserngjeld | 3 | 5 850 000 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | 700 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 29 255 055 | 1 776 742 |

| | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 29 255 055 | 1 776 742 |
|-----------------------------|--|-------------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|---|------------|------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 5 756 267 | 5 241 921 |
| Leverandørgjeld | | 24 271 954 | 10 316 556 |
| Betalbar skatt | 5 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 324 101 | 2 082 579 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 313 052 | 10 029 241 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 45 665 374 | 27 670 297 |
| Sum gjeld | | 74 920 429 | 29 447 039 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 41 310 060 | 49 745 049 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 104 700 675 | 82 684 935 |
| Sum inntekter | | 104 700 675 | 82 684 935 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 67 265 654 | 53 459 065 |
| Lønnskostnad | 2 | 45 604 029 | 28 965 732 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 7 858 430 | 3 138 636 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 13 519 695 | |
| Annen driftskostnad | 2 | 46 618 073 | 22 005 614 |
| Sum kostnader | | 180 865 881 | 107 569 047 |
| Driftsresultat | | -76 165 206 | -24 884 112 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 42 090 | 22 874 |
| Sum finansinntekter | | 42 090 | 22 874 |
| Annen finanskostnad | | 1 583 901 | 332 384 |
| Sum finanskostnader | | 1 583 901 | 332 384 |
| Netto finans | | -1 541 811 | -309 510 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -77 707 017 | -25 193 622 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | -885 488 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -76 821 529 | -25 193 622 |
| Årsresultat | | -76 821 529 | -25 193 622 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 3 | 1 711 402 | 14 945 240 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 711 402 | 14 945 240 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Leasede driftsmidler | 3 | 5 850 000 | |
| Driftsløsøre, inventer mv. | 3 | 3 794 964 | 2 980 799 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 644 964 | 2 980 799 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | | 2 091 857 | 652 661 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 091 857 | 652 661 |
| Sum anleggsmidler | | 13 448 223 | 18 578 700 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | | 10 000 |
| Sum varer | | | 10 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 17 785 001 | 18 525 775 |
| Andre fordringer | | 699 597 | 862 319 |
| Sum fordringer | | 18 484 598 | 19 388 094 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 11 980 667 | 6 934 991 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 980 667 | 6 934 991 |
| Sum omløpsmidler | | 30 465 265 | 26 333 085 |
| SUM EIENDELER | | 43 913 488 | 44 911 785 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7 | 104 807 | 71 218 |
| Overkurs | 8 | | 20 226 792 |
| Sum innskutt egenkapital | | 104 807 | 20 298 010 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 8 | -38 197 689 | -15 029 032 |
| Sum opptjent egenkapital | | -38 197 689 | -15 029 032 |
| Sum egenkapital | | -38 092 882 | 5 268 978 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | | | 885 488 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 885 488 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | | 23 000 000 | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 2 705 055 | 3 376 742 |
| Gjeld leasede driftsmidler | 3 | 5 850 000 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | 700 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 31 555 055 | 4 076 742 |
| Sum langsiktig gjeld | | 31 555 055 | 4 962 230 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 5 756 267 | 5 241 921 |
| Leverandørgjeld | | 29 102 126 | 16 236 889 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 075 823 | 2 341 453 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 517 099 | 10 860 314 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 50 451 315 | 34 680 577 |
| Sum gjeld | | 82 006 370 | 39 642 807 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 43 913 488 | 44 911 785 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 663002

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 376 278
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LETTBUTIKK AS
Forretningsadresse: Granittveien 30
1914 YTRE ENEBAKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Hagen Stokke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 376 278
LETTBUTIKK AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 99 999 637 | 68 969 155 |
| Sum inntekter | | 99 999 637 | 68 969 155 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 64 156 732 | 41 745 339 |
| Lønnskostnad | 1 | 35 996 159 | 22 112 323 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 1 651 943 | 807 930 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | | |
| Annen driftskostnad | 1, 3 | 39 141 642 | 16 778 691 |
| Sum kostnader | | 140 946 476 | 81 444 283 |
| Driftsresultat | | -40 946 839 | -12 475 128 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 6 060 | 198 |
| Annen finansinntekt | | 12 011 | 22 676 |
| Sum finansinntekter | | 18 071 | 22 874 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 4 | 11 659 288 | |
| Annen rentekostnad | | 1 519 899 | 225 918 |
| Annen finanskostnad | | 32 885 589 | 24 919 |
| Sum finanskostnader | | 46 064 776 | 250 837 |
| Netto finans | | -46 046 705 | -227 963 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 5 | -86 993 544 | -12 703 091 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -86 993 544 | -12 690 837 |
| Årsresultat | 6 | -86 993 544 | -12 690 837 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -86 993 544 | -12 690 837 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overført fra overkursfond | | -53 278 368 | -11 883 568 |
| Udekket tap | | -33 715 176 | |
| Overført fra annen egenkapital | | | -807 269 |



Sum overføringer og
disponeringer

-86 993 544

-12 690 837



Organisasjonsnr: 916 376 278
LETTBUTIKK AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 2 | 1 711 402 | 908 028 |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 711 402 | 908 028 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Leasede driftsmidler, maskiner og anlegg | 2 | 5 980 666 | 154 910 |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 2 | 2 512 155 | 1 818 363 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 8 492 821 | 1 973 273 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 4 | 53 263 | 11 712 551 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 4 | | |
| Andre langsiktige fordringer | 3 | 1 404 892 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 458 155 | 11 712 551 |
| Sum anleggsmidler | | 11 662 378 | 14 593 852 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 17 315 086 | 14 172 244 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 557 078 | 323 619 |
| Konsernfordringer | 3 | | 14 402 101 |
| Sum fordringer | | 17 872 164 | 28 897 964 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 4 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 7 | 11 775 518 | 6 253 232 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 775 518 | 6 253 232 |
| Sum omløpsmidler | | 29 647 682 | 35 151 196 |
| SUM EIENDELER | | 41 310 060 | 49 745 048 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|----------------|-------------------|
| Aksjekapital | 8 | 104 807 | 71 218 |
| Beholdning av egne aksjer | 8 | | |
| Overkurs | | | 20 226 792 |
| Sum innskutt egenkapital | | 104 807 | 20 298 010 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 9 | | |
| Udekket tap | | 33 715 176 | |
| Sum opptjent egenkapital | | -33 715 176 | |
| Sum egenkapital | 6, 9 | -33 610 369 | 20 298 010 |

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|------------------|
| Utsatt skatt | 5 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 3 | 23 000 000 | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 405 055 | 1 076 742 |
| Langsiktig konserngjeld | 3 | 5 850 000 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | 700 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 29 255 055 | 1 776 742 |
| Sum langsiktig gjeld | | 29 255 055 | 1 776 742 |

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 5 756 267 | 5 241 921 |
| Leverandørgjeld | | 24 271 954 | 10 316 556 |
| Betalbar skatt | 5 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 324 101 | 2 082 579 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 313 052 | 10 029 241 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 45 665 374 | 27 670 297 |

| | | | |
|------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 74 920 429 | 29 447 039 |
|------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 41 310 060 | 49 745 049 |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|



Organisasjonsnr: 916 376 278
LETTBUTIKK AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 104 700 675 | 82 684 935 |
| Sum inntekter | | 104 700 675 | 82 684 935 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 67 265 654 | 53 459 065 |
| Lønnskostnad | 2 | 45 604 029 | 28 965 732 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 7 858 430 | 3 138 636 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 13 519 695 | |
| Annen driftskostnad | 2 | 46 618 073 | 22 005 614 |
| Sum kostnader | | 180 865 881 | 107 569 047 |
| Driftsresultat | | -76 165 206 | -24 884 112 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 42 090 | 22 874 |
| Sum finansinntekter | | 42 090 | 22 874 |
| Annen finanskostnad | | 1 583 901 | 332 384 |
| Sum finanskostnader | | 1 583 901 | 332 384 |
| Netto finans | | -1 541 811 | -309 510 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | -885 488 | -25 193 622 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -76 821 529 | -25 193 622 |
| Årsresultat | | -76 821 529 | -25 193 622 |



Organisasjonsnr: 916 376 278
LETTBUTIKK AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 3 | 1 711 402 | 14 945 240 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 711 402 | 14 945 240 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Leasede driftsmidler | 3 | 5 850 000 | |
| Driftsløsøre, inventer mv. | 3 | 3 794 964 | 2 980 799 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 644 964 | 2 980 799 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | | 2 091 857 | 652 661 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 091 857 | 652 661 |
| Sum anleggsmidler | | 13 448 223 | 18 578 700 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | | 10 000 |
| Sum varer | | | 10 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 17 785 001 | 18 525 775 |
| Andre fordringer | | 699 597 | 862 319 |
| Sum fordringer | | 18 484 598 | 19 388 094 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 11 980 667 | 6 934 991 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 11 980 667 | 6 934 991 |
| Sum omløpsmidler | | 30 465 265 | 26 333 085 |
| SUM EIENDELER | | 43 913 488 | 44 911 785 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7 | 104 807 | 71 218 |
| Overkurs | 8 | | 20 226 792 |
| Sum innskutt egenkapital | | 104 807 | 20 298 010 |



| | | | |
|--|---|--------------------|--------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 8 | -38 197 689 | -15 029 032 |
| Sum opptjent egenkapital | | -38 197 689 | -15 029 032 |
| Sum egenkapital | | -38 092 882 | 5 268 978 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | | | 885 488 |
| Sum avsetninger for forpliktelses | | | 885 488 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | | 23 000 000 | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 2 705 055 | 3 376 742 |
| Gjeld leasede driftsmidler | 3 | 5 850 000 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | 700 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 31 555 055 | 4 076 742 |
| Sum langsiktig gjeld | | 31 555 055 | 4 962 230 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 5 756 267 | 5 241 921 |
| Leverandørgjeld | | 29 102 126 | 16 236 889 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 075 823 | 2 341 453 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 517 099 | 10 860 314 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 50 451 315 | 34 680 577 |
| Sum gjeld | | 82 006 370 | 39 642 807 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 43 913 488 | 44 911 785 |



Organisasjonsnr: 916 376 278
LETTBUTIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
48.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|
|------------|--------------|

| | | |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Organisasjonsnr: 916 376 278
LETTBUTIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper
Regnskapsprinsipper Se vedlagte pdf

Note
11

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
54.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 30640631.00 | |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 5346703.00 | |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 815813.00 | |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 800882.00 | |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 45604029.00 | |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader



| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> | |
|--|----------------------------|-------------------------------|
| Note | | |
| 3 | | |
| Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | |
| <u>Anskaffelseskost 01.01.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 3552801.00 | 24086407.00 |
| <u>Tilgang i året</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 7431476.00 | 1534388.00 |
| <u>Anskaffelseskost 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 10984227.00 | 25629795.00 |
| <u>Samlede av-/nedskrivn.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 1393313.00 | 23918393.00 |
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 9644964.00 | 1711402.00 |
| <u>Årets av-/nedskrivn.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 904217.00 | 20473907.00 |
| <u>Økonomisk levetid</u> | | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | | 3-5 år |
| <u>Avskrivningsplan</u> | | <u>Immaterielle eiendeler</u> |
| | | 3-5 år |

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
0.00

Mer om fordringer

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Lettbutikk AS - ÅRSBERETNING 2022

Lettbutikk AS («Lettbutikk») er en norsk 3PL-aktør som ble etablert i 2015 med formål om å hjelpe nettbutikker å lykkes. Lettbutikk tilbyr tjenester knyttet til lager, logistikk og distribusjon for noen av landets mest kjente merkevarer. Vi har opplevd betydelig vekst siden oppstart i 2015 og omsatte for over 100 MNOK i 2022.

I 2022 tok Lettbutikk i bruk et 17.000 kvadratmeter stort lagerhus i Ytre Enebakk hvor vi ønsker å utnytte datadrevet innsikt utover logistikk for å bygge en unik posisjon i markedet.

Konsernet består av Lettbutikk AS samt datterselskapene Easy2you Technology AS og Lettbutikk APS i Danmark. Styret i Easy2You Technology AS meldte oppbud i mai 2023, Lettbutikk tap på mellomværender mv. er resultatført i 2022.

Lettbutikk AS omsatte for MNOK 100 i 2022, hvilket representerer en økning på ca. 45% fra 2021. Likviditeten er tilfredsstillende ved årsskiftet. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er preget av et år med betydelige engangskostnader i forbindelse med omorganisering av selskapet og flytting av lagerlokasjoner.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

2022 ble kjennetegnet av flere bevegelser i makrotrender som påvirket forbrukeratferden både positivt og negativt gjennom året. I Q2, da koronapandemien var over og samfunnet åpnet opp, opplevde vi en nedgang i netthandelen til fordel for handel i fysiske butikker, og kunder som utelukkende drev på nett opplevde fall i etterspørselen. Dette stabiliserte seg igjen i Q3, hvoretter markedet i Q4 opplevde et større stopp i etterspørsel totalt sett drevet av økte rentekostnader, strømkostnader og generelt en mer forsiktig forbruker.

Forventningene til 2023 er et etterspørselsbilde med begrenset like-for-like vekst.

Varehandelsmarkedet som helhet er dog attraktivt og med høy aktivitet, men forbruksmønsteret har endret seg til å i større grad omhandle nødvendighetsgoder og priskampanjer ventes å spille en større rolle i etterspørselen enn tidligere. Lettbutikk opplever et økt kostnadsfokus blant nettbutikker, og kan med sin effektive og skalerbare modell tilby en konkurransekraftig tjeneste til norske omnichannel-aktører.

Finansiell risiko

2022 ble for Lettbutikk del preget av store strukturelle endringer samt en flytteprosess der to lagre ble konsolidert i et større lagerbygg med muligheter for en betydelig bedret effektivitet. Selskapet har tydelig ambisjoner om å nå positive driftsresultater i løpet av 2023.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjeparter. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 20 millioner kroner.

Fortsatt drift

Lettbutikk AS hadde et årsunderskudd med kr 87 mill. for selskapet og kr 76,8 mill. for konsernet for 2022.

Styret erkjenner at selskapets bokførte egenkapital er tapt da det pr. 31.12.2022 er bokført negativ egenkapital med kr 33,6 mill. for morselskapet og konsernet kr 38 mill.

I mai 2023 ble en emisjon ferdigstilt og ny kapital tilført, samt at konvertible lån fra 2022 ble konvertert.

Selskapet flyttet inn i nye lagerlokaler i Ytre Enebakk høsten 2022 og har etter dette hatt en positiv resultatutvikling. Styrets prognoser er at selskapet vil gå i «break-even» i andre halvår 2023.

Basert på positiv resultatutvikling i 2023 mener styret at fortsatt drift er forsvarlig.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 945 dager i 2022, noe som utgjorde 8,6 % av total arbeidstid. Administrasjonen vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Konkrete tiltak er iverksatt.



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr. utgangen av året 68 ansatte, av disse er 25 kvinner (37 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 43 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33,33 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger inkludert de med fastlønn på lageret utgjorde henholdsvis kr 684 111 (9 stk.) og kr 690 450 (20 stk.). Selskapet har totalt 21 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 6 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Lettbutikk har et godt mangfold blant de ansatte og etterstreber dette også i rekruttering for fremtiden.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Virksomhetene skal offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven innen utgangen av juni 2023. Redegjørelsen skal gjøres lett tilgjengelig på virksomhetens nettsider, www.lettbutikk.no.

Ytre miljø

I første halvår 2023 kommer bedriften til å innføre klimaregnskap for å identifisere hvilke tiltak som vil gi mest effekt på vårt karbonavtrykk sett opp mot den totale bærekraftstrategien. Gjennom 2022 ble det foretatt en omstrukturering fra flere lagerlokasjoner til én lokasjon i et BREEAM-NOR («very good») sertifisert nybygg hvor kjernedriften er lokalisert. Dette er et ledd i å redusere vårt avtrykk sammen med solkraft som energikilde.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet

Oslo 30. mai 2023

DocuSigned by:
Anders Tautra
Anders Tautra
Styrets leder

DocuSigned by:
Didde Christensen
Didde Christensen
Styremedlem

DocuSigned by:
Tor Christian Bringedal
Tor Christian Bringedal
Styremedlem

DocuSigned by:
Stig Helge Myklebust
Stig Myklebust
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap

Lettbutikk AS

2022



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS Resultatregnskap

| MORSELSKAP | | | KONSERN | | |
|---------------------------|---------------------------|------|--|---------------------------|---------------------------|
| 2021 | 2022 | NOTE | DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | 2022 | 2021 |
| <u>68 969 155</u> | <u>99 999 637</u> | 1 | Salgsinntekt | <u>104 700 675</u> | <u>82 684 935</u> |
| <u>68 969 155</u> | <u>99 999 637</u> | | Sum driftsinntekter | <u>104 700 675</u> | <u>82 684 935</u> |
| 41 745 339 | 64 156 732 | | Varekostnad | 67 285 654 | 53 459 065 |
| 22 112 323 | 35 996 159 | 2 | Lønnskostnad | 45 604 029 | 28 985 732 |
| 807 930 | 1 651 943 | 3 | Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 858 430 | 3 138 636 |
| <u>16 778 691</u> | <u>39 236 471</u> | 2 | Annen driftskostnad | <u>46 618 073</u> | <u>22 005 614</u> |
| <u>81 444 283</u> | <u>141 041 305</u> | | Sum driftskostnader | <u>167 346 186</u> | <u>107 569 047</u> |
| <u>-12 475 128</u> | <u>-41 041 668</u> | | Driftsresultat før nedskrivninger | <u>-62 645 511</u> | <u>-24 884 112</u> |
| 0 | 0 | 3 | Nedskrivning av immaterielle eiendeler | 13 519 695 | 0 |
| <u>0</u> | <u>32 785 760</u> | | Nedskrivning av fordringer | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <u>0</u> | <u>32 785 760</u> | | Sum nedskrivninger | <u>13 519 695</u> | <u>0</u> |
| <u>-12 475 128</u> | <u>-73 827 428</u> | | Driftsresultat | <u>-76 165 206</u> | <u>-24 884 112</u> |
| 22 874 | 18 070 | | Annen finansinntekt | 42 090 | 22 874 |
| 0 | -11 659 288 | | Nedskrivning av finansielle eiendeler | 0 | 0 |
| <u>-250 837</u> | <u>-1 524 899</u> | | Annen finanskostnad | <u>-1 583 901</u> | <u>-332 384</u> |
| <u>-227 963</u> | <u>-13 166 117</u> | | Netto finansresultat | <u>-1 541 811</u> | <u>-309 510</u> |
| <u>-12 703 091</u> | <u>-86 993 545</u> | | Årsresultat før skattekostnad | <u>-77 707 017</u> | <u>-25 193 622</u> |
| <u>-12 254</u> | <u>0</u> | 4 | Skattekostnad | <u>-885 488</u> | <u>0</u> |
| <u>-12 690 837</u> | <u>-86 993 545</u> | | ÅRSRESULTAT | <u>-76 821 529</u> | <u>-25 193 622</u> |
| | | | Majoritetens andel av årsresultatet | -76 821 529 | -25 193 622 |
| | | | OVERFØRINGER | | |
| 11 883 568 | 53 278 368 | | Overført fra overkurs | | |
| 807 269 | 0 | | Overført fra annen egenkapital | | |
| <u>0</u> | <u>33 215 176</u> | | Overført udekket tap | | |
| <u>12 690 837</u> | <u>86 493 545</u> | | Sum overføringer | | |



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS Balanse pr 31. desember

| MORSELSKAP | | | | KONSERN | |
|-------------------|--------------------|------|--|--------------------|--------------------|
| 2021 | 2022 | NOTE | EGENKAPITAL OG GJELD | 2022 | 2021 |
| | | | Egenkapital | | |
| | | | Innskutt egenkapital | | |
| 71 218 | 104 807 | 7 | Aksjekapital (104 807 aksjer á kr 1) | 104 807 | 71 218 |
| <u>20 226 792</u> | <u>0</u> | 8 | Overkurs | <u>0</u> | <u>20 226 792</u> |
| <u>20 298 010</u> | <u>104 807</u> | | Sum innskutt egenkapital | <u>104 807</u> | <u>20 298 010</u> |
| | | | Opptjent egenkapital | | |
| <u>0</u> | <u>-33 715 176</u> | 8 | Udekket tap | <u>-38 197 689</u> | <u>-15 029 032</u> |
| <u>0</u> | <u>-33 715 176</u> | | Sum opptjent egenkapital | <u>-38 197 689</u> | <u>-15 029 032</u> |
| <u>20 298 010</u> | <u>-33 610 369</u> | | Sum egenkapital | <u>-38 092 882</u> | <u>5 268 978</u> |
| | | | Gjeld | | |
| | | | Avsetning for forpliktelser | | |
| <u>0</u> | <u>0</u> | 4 | Utsatt skatt | <u>0</u> | <u>885 488</u> |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum avsetninger for forpliktelser | <u>0</u> | <u>885 488</u> |
| | | | Annen langsiktig gjeld | | |
| 0 | 23 000 000 | | Konvertible lån | 23 000 000 | 0 |
| 1 076 742 | 405 055 | 9 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 2 705 055 | 3 376 742 |
| 0 | 5 850 000 | 3 | Gjeld leasede driftsmidler | 5 850 000 | 0 |
| <u>700 000</u> | <u>0</u> | | Øvrig langsiktig gjeld | <u>0</u> | <u>700 000</u> |
| <u>1 776 742</u> | <u>29 255 055</u> | | Sum annen langsiktig gjeld | <u>31 555 055</u> | <u>4 076 742</u> |
| | | | Kortsiktig gjeld | | |
| 5 241 921 | 5 756 267 | | Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 756 267 | 5 241 921 |
| 10 316 557 | 24 271 954 | | Leverandørgjeld | 29 102 126 | 16 236 889 |
| 2 082 579 | 3 324 101 | | Skyldige offentlige avgifter | 3 075 823 | 2 341 453 |
| 10 039 245 | 12 313 052 | | Annen kortsiktig gjeld | 12 517 099 | 10 860 314 |
| <u>27 680 302</u> | <u>45 665 374</u> | | Sum kortsiktig gjeld | <u>50 451 315</u> | <u>34 680 577</u> |
| <u>29 457 044</u> | <u>74 920 429</u> | | Sum gjeld | <u>82 006 370</u> | <u>39 642 807</u> |
| <u>49 755 054</u> | <u>41 310 060</u> | | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | <u>43 913 488</u> | <u>44 911 785</u> |

Ytre Enebakk, 30. mai 2023
I styret for Lettbutikk AS

DocuSigned by:

Anders Tautra
Styrets leder

DocuSigned by:

Didde Sloth Christensen
Styremedlem

DocuSigned by:

Stig Myklebust
Styremedlem

DocuSigned by:

Tor Christian Bringsdal
Styremedlem

DocuSigned by:

Michael August Espedal
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS

Kontantstrømoppstilling

| MORSELSKAP | | KONSERN |
|--------------------|--|--------------------|
| 2022 | | 2022 |
| | KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | |
| -86 993 545 | Årsresultat før skattekostnad | -77 707 017 |
| 1 651 943 | Ordinære avskrivninger | 7 858 430 |
| 0 | Nedskrivninger varige immaterielle eiendeler | 13 519 695 |
| 32 785 760 | Nedskrivninger fordringer | 0 |
| 11 659 288 | Nedskrivninger finansielle anleggsmidler | 0 |
| 10 000 | Endring i varer | 10 000 |
| -3 142 842 | Endring i kundefordringer | 740 774 |
| 13 955 397 | Endring i leverandørgjeld | 12 865 237 |
| 3 796 221 | Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter | 3 068 223 |
| <u>-26 277 778</u> | Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | <u>-39 644 658</u> |
| | KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | |
| -3 054 864 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -3 054 864 |
| 0 | Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler | -5 459 284 |
| -18 383 659 | Utbetalinger ved utlån til konsernselskaper | 0 |
| -1 404 892 | Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler | -1 438 996 |
| <u>-22 843 415</u> | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | <u>-9 953 144</u> |
| | KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | |
| -1 371 687 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -1 371 687 |
| -70 000 | Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld leasede driftsmidler | -70 000 |
| 33 085 165 | Innbetaling av egenkapital | 33 085 165 |
| 23 000 000 | Innbetaling ved opptak av konvertible lån | 23 000 000 |
| <u>54 643 478</u> | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | <u>54 643 478</u> |
| 5 522 285 | Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 045 676 |
| 6 253 233 | Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. | 6 934 991 |
| <u>11 775 518</u> | Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. | <u>11 980 667</u> |



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS

Noter til regnskapet 2022

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Lettbutikk AS med datterselskapeen Lettbutikk Aps (Danmark) og Easy2You Technology AS, hvor har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberetigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskaps eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Inntekter

Ved varesalg:

kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS

Noter til regnskapet 2022

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning kostnadsføres direkte. Utgifter til egen utvikling balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekt

| Morselskap | | Per virksomhetsområde: | | Konsern |
|-------------------|-------------------|------------------------|--|--------------------|
| 2021 | 2022 | | | 2022 |
| 68 969 155 | 99 999 637 | Lager og distribusjon | | 102 633 974 |
| 0 | 0 | Softwareinntekter | | 2 066 701 |
| 68 969 155 | 99 999 637 | Sum | | 104 700 675 |

| Morselskap | | Per geografisk marked: | | 2022 |
|-------------------|-------------------|------------------------|--|--------------------|
| 2021 | 2022 | | | |
| 68 969 155 | 99 999 637 | Norge | | 102 066 338 |
| 0 | 0 | Danmark | | 2 634 337 |
| 68 969 155 | 99 999 637 | Sum | | 104 700 675 |

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

| Morselskap | | | | Konsern |
|-------------------|-------------------|-------------------|--|-------------------|
| 2021 | 2022 | | | 2022 |
| 18 773 966 | 30 328 161 | Lønn | | 38 640 631 |
| 2 373 654 | 4 407 789 | Folketrygdavgift | | 5 346 703 |
| 596 628 | 595 274 | Pensjonskostnader | | 815 813 |
| 368 075 | 664 935 | Andre ytelser | | 800 882 |
| 22 112 323 | 35 996 159 | Sum | | 45 604 029 |

| | | | |
|----|----|---|----|
| 32 | 48 | Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret | 54 |
|----|----|---|----|

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter xx ansatte.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt lønn og godtgjørelse med kr 1 317 500 for 2022. Daglig leder inngår i selskapets pensjonsordning.

Det er ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet for daglig leder eller medlemmer av selskapets styre.

Revisor

Godtgjørelse til revisor utgjør kr 116 000 for morselskapet og kr 287 000 for konsernet.



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

**Konsernregnskap
Lettbutikk AS****Noter til regnskapet 2022****Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

| Morselskap | Program- utvikling | Driftsløsøre, inventar o.l. | Leasede driftsmidler | SUM |
|---------------------------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.22 | 1 316 524 | 2 370 784 | 0 | 3 687 308 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 1 543 388 | 1 511 476 | 5 920 000 | 8 974 864 |
| Anskaffelseskost 31.12.22 | 2 859 912 | 3 882 260 | 5 920 000 | 12 662 172 |
| Akk. avskrivninger 31.12.22 | 1 148 510 | 1 239 439 | 70 000 | 2 457 949 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12.22 | 1 148 510 | 1 239 439 | 70 000 | 2 457 949 |
| Bokført verdi pr. 31.12.22 | 1 711 402 | 2 642 821 | 5 850 000 | 10 204 223 |
| Årets avskrivninger | 747 726 | 834 217 | 70 000 | 1 651 943 |
| Økonomisk levetid Avskrivningsplan | 3-5 år Lineær | 3-5 år Lineær | | |

Selskapet har inngått to avtaler om leie av lokaler.

En avtale løper til 30. juni 2026 og årlig leie utgjør kr 0,6 mill. Selskapet benytter ikke disse lokalene, men har fremleiet disse på tilsvarende betingelser. Selskapet har inngått en lengre leieavtale som løper fra våren 2022, årlig leie utgjør kr 18 mill.

Leasede driftsmidler gjelder pallereoler mv.

| Konsern | Utviklings- kostnader | Program- utvikling | Driftsløsøre, inventar o.l. | Leasede driftsmidler | SUM |
|--|--------------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.22 | 22 769 883 | 1 316 524 | 3 552 801 | 0 | 27 639 208 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 1 543 388 | 1 511 476 | 5 920 000 | 8 974 864 |
| Anskaffelseskost 31.12.22 | 22 769 883 | 2 859 912 | 5 064 277 | 5 920 000 | 36 614 072 |
| Netto akk. og nedskrivninger 31.12.22 | 22 769 883 | 1 148 510 | 1 269 313 | 70 000 | 25 257 706 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12.22 | 22 769 883 | 1 148 510 | 1 269 313 | 70 000 | 25 257 706 |
| Bokført verdi pr. 31.12.22 | 0 | 1 711 402 | 3 794 964 | 5 850 000 | 11 356 366 |
| Årets avskrivninger | 6 206 487 | 747 726 | 834 217 | 70 000 | 7 858 430 |
| Årets nedskrivninger | 13 519 694 | 0 | 0 | 0 | 13 519 694 |

I tillegg til leieavtalene til morselskapet, har det danske datterselskapet inngått en husleieavtale, resultatført husleie for 2022 utgjør NOK 1,5 mill.



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS

Noter til regnskapet 2022

Note 4 Skattekostnad

| Morselskap | 2021 | 2022 | Årets skattekostnad fremkommer slik: | 2022 | Konsern 2021 |
|------------|------|------|--------------------------------------|------|-----------------|
| | 0 | 0 | Betalbar skatt | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | Endring i utsatt skatt | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | Skattekostnad | 0 | 0 |

| Morselskap | 2021 | 2022 | Avstemming fra nominell til faktisk skattesats | 2022 |
|------------|-------------|-------------|--|-------------|
| | -12 703 091 | -86 993 544 | Årsresultat før skatt | -77 707 016 |
| | -2 794 680 | -19 138 580 | Forventet inntektskatt etter nominell skattesats | -17 095 544 |
| | 16 456 | 9 778 927 | Skatteeffekten av følgende poster: | 1 626 350 |
| | 2 778 224 | 9 359 652 | Andre permanente forskjeller | 14 693 706 |
| | 0 | 0 | Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel | -775 488 |
| | 0 | 0 | Skattekostnad | -775 488 |
| | 0 | 0 | Effektiv skattesats | 0 |

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

| | 2022 | | 2021 | |
|--|-------------------|---------------|------------------|---------------|
| | Fordel | Forpliktelse | Fordel | Forpliktelse |
| Driftsmidler | 0 | 91 392 | 0 | 74 448 |
| Annen kortsiktig gjeld | 858 000 | 0 | 0 | 0 |
| Underskudd til framføring | 11 359 015 | 0 | 2 840 419 | 0 |
| Sum | 12 217 015 | 91 392 | 2 840 419 | 74 448 |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel | 12 125 623 | | 2 765 971 | |
| Netto utsatt fordel/forpl. i balansen | | 0 | | 0 |

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

| | 2022 | | 2021 | |
|--|-------------------|--------------|------------------|----------------|
| | Fordel | Forpliktelse | Fordel | Forpliktelse |
| Driftsmidler | 2 075 550 | | 0 | 176 069 |
| Fordringer | 0 | 0 | 11 000 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | 858 000 | | 0 | 0 |
| Underskudd til framføring | 22 346 766 | | 9 976 191 | 0 |
| Sum | 25 280 316 | 0 | 9 987 191 | 176 069 |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel | 25 280 316 | | 9 811 122 | |
| Netto utsatt fordel/forpl. i balansen | | 0 | | 0 |



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Datterselskap

| Firma | Stemmeandel | Eierandel | Egenkapital i følge siste årsregnskap | Arsresultat i følge siste årsregnskap |
|--------------------------|-------------|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| Easy2you Technology AS | 100 % | 100 % | -33 810 000 | -27 809 000 |
| Lettbutikk Aps (Danmark) | 100 % | 100 % | -3 405 000 | -3 325 000 |

Datterselskapet Easy2you Technology AS begjærte oppbud i mai 2023, Lettbutikk's tap er innarbeidet i årsregnskapet for 2022.

Note 6 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 1 177 000 for morselskapet og kr 1 257 000 for konsernet.

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Pr. 31. desember 2022 består selskapets aksjekapital av 104 807 aksjer hver pålydende kr 1, samlet pålydende kr 104 807. Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.22 var:

| | Antall Aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|---|----------------|----------------|----------------|
| Karbon Invest AS | 51 495 | 49,1 % | 49,1 % |
| Logtech Invest AS | 20 213 | 19,3 % | 19,3 % |
| Uller & Gran AS | 15 463 | 14,8 % | 14,8 % |
| GAS AS | 8 122 | 7,7 % | 7,7 % |
| Webfrakt AS | 5 557 | 5,3 % | 5,3 % |
| Sum eiere med minst 1% eierandel | 100 850 | 96,2 % | 96,2 % |
| Sum øvrige eiere | 3 957 | 3,8 % | 3,8 % |
| Totalt antall aksjer | 104 807 | 100,0 % | 100,0 % |

Se også informasjon om konvertibelt lån i note 9.

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Fredrik Hilberg, styrets leder, eier 0,3% av aksjene i selskapet gjennom Continuum Holding AS og representerer Karbon Invest AS sin eier 49,1% av aksjene i selskapet.

Didde Sloth Christensen, styremedlem, eier 0,1% av aksjene i selskapet gjennom Diddington AS og representerer Karbon Invest AS sin eier 49,1% av aksjene i selskapet.

Kim Kåsene, styremedlem, representerer Uller Gran AS som eier 14,8% av aksjene i selskapet.

Tor Christian Bringedal, styremedlem, representerer Logtech Invest AS someier 19,3% av aksjene i selskapet.

Michael Hughes-Espedal, daglig leder, eier 0,1% i selskapet gjennom FHE Holding AS.



DocuSign Envelope ID: DC269548-65A1-4721-8E22-FCFB29477EA4

Konsernregnskap Lettbutikk AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Egenkapital

Morselskap

| | Aksje- kapital | Overkurs | Udekket tap | Sum egenkapital |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.22 | 71 218 | 20 226 792 | 0 | 20 298 010 |
| <u>Årets endring i egenkapital:</u> | | | | |
| Kapitalutvidelser | 33 589 | 33 051 576 | 0 | 33 085 165 |
| Årets resultat | | -53 278 368 | -33 715 176 | -86 993 544 |
| Egenkapital 31.12.22 | 104 807 | 0 | -33 715 176 | -33 610 369 |

Konsern

| | Aksje- kapital | Overkurs | Udekket tap | Sum opptjent egenkapital |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-----------------------------|
| Egenkapital 01.01.22 | 71 218 | 20 226 792 | -15 029 032 | 5 268 978 |
| <u>Årets endring i egenkapital:</u> | | | | |
| Kapitalutvidelser | 33 589 | 33 051 576 | 0 | 33 085 165 |
| Årets resultat | | -53 278 368 | -23 543 161 | -76 821 529 |
| Omregningsdifferanser | | | 374 504 | 374 504 |
| Egenkapital 31.12.22 | 104 807 | 0 | -38 197 689 | -38 092 882 |

Note 9 Konvertible lån

Selskapet vedtok å inngå konvertibelt lån, kr 13 mill., den 22. august 2022. Lånet renteberegnes med 5% p.a. Långiver kan kreve lånet konvertert til aksjer, med en rabatt på 20% i forhold til selskapets neste emisjonskurs der samlet tegningsbeløp er minst kr 5 mill. Långiver er Karbon Invest AS med kr 9 mill. og Logtech Invest AS med kr 4 mill. Konverteringsretten gjelder fra låneopptak og fram til 31. desember 2023.

Selskapet vedtok å inngå konvertibelt lån, kr 10 mill., den 4. oktober 2022. Lånet renteberegnes med 15% p.a. Långiver kan kreve lånet konvertert til aksjer, med en rabatt på 50% i forhold til selskapets neste emisjonskurs der samlet tegningsbeløp er minst kr 5 mill. Långiver er Karbon Invest AS. Konverteringsretten gjelder fra låneopptak og fram til 31. desember 2023.

Note 10 Langsiktig gjeld

Selskapet og konsernet har ingen langsiktig gjeld, utover lasing gjeld, som mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 11 Fortsatt drift

Lettbutikk AS hadde et årsunderskudd med kr 87,0 mill. for selskapet og kr 76,8 mill. for konsernet for 2022. Styret erkjenner at selskapets bokførte egenkapital er tapt da der pr. 31.12.2022 er bokført negativ egenkapital med kr 33,7 mill. for morselskapet og kr 38,2 mill. for konsernet. Selskapet har i 2022 tatt opp konvertible lån med samlet kr 23 mill. (se note 9), styret vurderer disse som en del av av selskapets egenkapital.

I ekstraordinær generalforsamling 23. mai 2023 ble det vedtatt en emisjon hvor selskapet tilføres kontanter med kr 10 mill. Videre er det avtalt at de konvertible lånene bli konvertert til egenkapital, i henhold til de avtalte betingelsene. Basert på prognose har selskapet tilfredsstillende likviditet, styret følger imidlertid utviklingen løpende vi vil eventuelt vurdere tiltak for å sikre fortsatt drift.

Selskapet flyttet inn i nye lagerlokaler i Ytre Enebakk høsten 2022 og har etter dette hatt en positiv resultatutvikling. Styrets prognoser er at selskapet vil gå i «break even» i andre halvår 2023. Basert på positiv resultatutvikling i 2023 mener styret at fortsatt drift er forsvarlig.



BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika
